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Jegyzőkönyv 

 

Készült: 2023. május 10-én Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

nyílt üléséről, Csincse Község Önkormányzat Polgármesteri Irodájában. 

 

Jelen vannak: Lőrincz Imre Attila polgármester 

                         Majoros Attila Zsolt alpolgármester 

                         Kovácsné Dósa Judit képviselő 

                         Lőrincz Attila képviselő 

                         Perhács Sándor képviselő 

                         Burkus Imréné aljegyző 

                                               

Határozatok: 22-26(V.10.)önkormányzati határozat (26(V.10.) zárt ülés jkv.) 

Rendeletek:  5-6/2023.(V.11.)önkormányzati rendelet 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Köszöntötte  a képviselőket,  megállapította, a képviselő-testület határozatképes, tel-

jes a létszám, 5 főből 5 fő jelen van. 

 

Javasolt napirend: 

1.2022. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. Beszámoló az önkormányzat 2022. évi gazdálkodásáról (zárszámadás) 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

3. A temetőkről és a temetkezés rendjéről rendelet alkotása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

4. Időszerű feladatok megbeszélése 

- Kihívás Napja, Gyermeknap, Sportnap megbeszélése 

- Közösségi Színtér használata 

- Kincstári pénzügyi ellenőrzés zárása 

- Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlan önkormányzati tulajdonba kerü-

lése 

 

Zárt ülés: 

5. Szociális ügyek 
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Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Megkérdezte, „ki az, aki elfogadja a javasolt napirendet?” Van-e valakinek javaslata 

egyéb napirend tárgyalására. 

Más javaslat nem volt.   

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2023. (V.10.)határozata 

a  képviselő-testületi ülés napirendi pontjáról 

 

Tárgy: 2023. május 10-én tartott képviselő-testületi ülés napirendje 

 

Csincse Község Önkormányzata a képviselő-testületi ülés napirendjét az alábbiak 

szerint fogadta el: 

 

1.2022. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. Beszámoló az önkormányzat 2022. évi gazdálkodásáról (zárszámadás) 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

3. A temetőkről és a temetkezés rendjéről rendelet alkotása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

4. Időszerű feladatok megbeszélése 

- Kihívás Napja, Gyermeknap, Sportnap megbeszélése 

- Közösségi Színtér használata 

- Kincstári pénzügyi ellenőrzés zárása 

- Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlan önkormányzati tulajdonba kerü-

lése 

 

Zárt ülés: 

5. Szociális ügyek 

Felelős: Lőrincz Imre Attila 

Határidő: azonnal 
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Napirend megtárgyalása:   

 

1.2022. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Átadta a szót Burkus Imréné aljegyzőnek. 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az éves összefoglaló ellenőrzési jelentés a 

belső ellenőrzés adott évi tevékenységének bemutatását, az elért célok és az éves tel-

jesítmény összegzését, illetve az ellenőrzések által tett megállapítások és javaslatok 

hasznosulásának tapasztalatait tartalmazza. A 2022. évi ellenőrzési terv vonatkozásá-

ban az alábbi ellenőrzések kerültek lefolytatására Az általános forgalmi adó nyilván-

tartás és bevallás ellenőrzése Csincse Község Önkormányzatánál. Az ellenőrzött idő-

szakban Csincse Község Önkormányzata könyvvezetése megfelel a jogszabályi elő-

írásoknak, valamint a belső szabályzatokban előírtaknak. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Kérte a napirenddel kapcsolatos hozzászólásokat. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Szavazást javasolt. Megkérdezte, ki, aki egyetért az előterjesztésben foglalt éves el-

lenőrzési jelentéssel és összefoglaló éve jelentéssel a 2022. évről az kézfelnyújtással 

szavazzon. 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2023. (V.10.)határozata 

az éves ellenőrzési jelentés és összefoglaló éves jelentésről a 2022. évről 

Tárgy: Éves ellenőrzési jelentés és összefoglaló éves jelentés 2022. évről 

 

Csincse Község  Képviselő-testülete megtárgyalta az 1.melléklet szerinti  Éves ellen-

őrzési jelentés és az összefoglaló éves ellenőrzési jelentést a 2022. évről  és az előter-

jesztésben foglaltakat elfogadta.   

 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

Határidő: azonnal ill.folyamatos 
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2. Beszámoló az önkormányzat 2022. évi gazdálkodásáról (zárszámadás) 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Kérte a maradvány javítását, elírás történt. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta a rendelet-tervezet elküldésre került, a táblázatok tartalmazzák az elmúlt év 

gazdálkodását. Nem volt könnyű év, de a maradvány mutatja, hogy jól sikerült gaz-

dálkodni. Két pályázati összeg is rendelkezésre áll, az új év ezek megvalósításával in-

dult. Kommunális eszközök beszerzése és a Petőfi út járdája kerül felújításra. Kérte a 

hozzászólásokat. 

 

Hozzászólás nem volt, ezért a polgármester szavazást javasolt. 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte, hogy „ki az, aki egyetért és elfogadja a Csincse Község Önkormányzat 

2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló  rendelet-tervezetben foglaltakat, ki-

javítva benne a maradvány összegét.  Kérte, kézfelnyújtással szavazzanak. 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  megalkotta 

zárszámadási rendeletét.    

  

Csincse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V.11.) önkor-

mányzati rendelete 

 

 

az Önkormányzat 2022. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 

 

Csincse Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) be-

kezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket ren-

deli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

 

A rendelet hatálya Csincse Község Önkormányzatra terjed ki. Az önkormányzat 

2022. évi költségvetéséről szóló rendelete az önkormányzat 2/2022. (III. 10.) költség-

vetési rendeletében meghatározott címrend szerint tartalmazza. 
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2. Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének teljesítése 

 

2. § 

 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetése teljesítését az aláb-

biak szerint fogadja el: 

a) Kiadások főösszege 130.986.518,- Ft 

b) Bevételek főösszege 135.712.006,-Ft 

(2) Az önkormányzat tervezett és teljesített bevételeit és kiadásait kiemelt előirányza-

tonként,működési és felhalmozási csoportosításban összevont mérlegként az 1. mel-

léklet mutatja be. 

 

3. A költségvetési bevételek 

 

3. § 

 

A 2022. évi költségvetési bevételek eredeti előirányzatait, a módosított előirányzato-

kat, valamint az év végi teljesítést a 2. melléklet az önkormányzatra vonatkozóan be-

vételi rovatonként részletesen tartalmazza. 

 

4. A költségvetési kiadások 

 

4. § 

 

A 2022. évi költségvetési kiadások eredeti előirányzatait, a módosított előirányzato-

kat, valamint az év végi teljesítést a 3. melléklet az önkormányzatra vonatkozóan ki-

adási rovatonként részletesen tartalmazza. 

 

5. A felújítási és felhalmozási kiadások alakulása 

 

5. § 

 

Az önkormányzat felújítási és beruházási kiadásainak alakulását a 4. melléklet részle-

tesen tartalmazza. 

 

6. A költségvetési maradvány 

 

6. § 

 

(1) Az önkormányzat 2022. évi gazdálkodása során keletkezett költségvetési marad-

ványának összege 4.726.512, -Ft-ban kerül jóváhagyásra. 

(2) Az önkormányzat maradvány-kimutatását a képviselő-testület az 5. melléklet sze-

rint fogadja el. 
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7. A költségvetési létszámkeret 

 

7. § 

 

A képviselő-testület az önkormányzat éves teljesített létszámkeretét a 6. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 

 

8. Egyéb rendelkezések 

 

8. § 

 

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat vagyonkimutatását a 7. 

melléklet szerint fogadja el. 

(2) A részletes könyvviteli mérleget az önkormányzatra vonatkozóan a 8. melléklet 

mutatja be. Az eredménykimutatást a 9. melléklet tartalmazza. 

 

9. Záró rendelkezések 

9. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

3. A temetőkről és a temetkezés rendjéről rendelet alkotása 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elkészült egy rendelet-tervezet, de  átgondolta, és az a javaslata, hogy egyenlőre min-

den maradjon ingyenes. Ne fizessenek a sírhelyért, a ravatalozó használatért, a meg-

váltás pedig még nem aktuális, nincsenek túl idős sírok. 

 

Perhács Sándor képviselő 

Egyetért a polgármesterrel az ingyenesség tekintetében. Urnafal építését javasolja. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

szerint nincs még szükség urnafalra, a hagyomány, hogy kisebb sírba teszik az urnát, 

javasolja a parcellák kijelölését erre. 

 

Perhács Sándor képviselő 

A 3. §-ban felsorolt térítésmentességet javasolja kiegészíteni, a parkolást is ingyen 

biztosítja az önkormányzat. 

 

A szemételhelyezés került még szóba, megfelelő megoldást keresnek rá. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

A tervezetben szereplő díszsírhelyet javasolja kivenni. 
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Perhács Sándor képviselő 

szerint, ha esetleg olyan személy temetésére kerül sor, egyedileg is el lehet bírálni, 

most a díszsírhely rendeletben szabályozása szerinte sem szükséges. 

 

Szavazásra került sor. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

összefoglalta a módosításokat. Díjfizetés ne legyen, díszsírhely ne kerüljön bele a 

rendeletbe, ill. a parcellákat meghatározzák – katolikus, református, urnás. Megkér-

dezte hogy „ki az, aki egyetért és a módosításokkal elfogadja a temetőkről és a temet-

kezés rendjéről szóló rendeletet?  Kérte, kézfelnyújtással szavazzanak. 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  megalkotta a 

temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendeletét. 

 

Csincse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2023. (V.11.)) önkormányzati rendelete 

temetőkről és a temetkezés rendjéről 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete az az Alaptörvény 32. cikk (1) be-

kezdés a) pontjában, a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 

41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkor-

mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.törvény 13. § (1) bekezdés 2.) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Fogyasztóvédelmi Egyesületek Országos 

Szövetsége véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

A rendelet hatálya 

1. § 

 

A rendelet hatálya Csincse község 2473 hrsz. alatti 8.137m 2 nagyságú, Csincse Köz-

ség Önkormányzata 1/1 tulajdonában álló köztemetőre (a továbbiakban: Köztemető), 

valamint a köztemető fenntartásával, rendjével kapcsolatos összes tevékenységre, a 

temető látogatóira és a temetőben vállalkozási tevékenységet folytatókra terjed ki. 

 

 

2. § 

 

E rendelet alkalmazásában: 

a) egyes sírhely: egy koporsó elhelyezését szolgáló temetkezési hely, melyben a ren-

deletben foglalt feltételek teljesülése esetén további hamvakat tartalmazó urnák he-

lyezhetők el. 

b) egyes, mélyített sírhely: két koporsó egymás fölé történő temetését szolgáló sír-

hely. 
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c) kettes sírhely: két koporsó egymás melletti elhelyezését szolgáló temetési hely, 

melyben a rendeletben foglalt feltételek teljesülése esetén további hamvakat tartal-

mazó urnák helyezhetők el. 

A temető rendeltetésszerű használatához szükséges tárgyi és infrastrukturális 

feltételek 

 

3. § 

 

(1) A Köztemető fenntartásáról és üzemeltetéséről a a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény (a továbbiakban: Törvény) és a temetőkről és a temet-

kezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény végrehajtásáról szóló 145/1999. (X. 1.) 

Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. Rendelet) szerint Csincse Község Önkor-

mányzata (a továbbiakban: Üzemeltető) közvetlenül gondoskodik. 

 

(2) A temető látogatók panaszaikat a Panaszkönyvbe jegyezhetik be, amely rendelke-

zésre áll a Hivatalban (3442 Csincse, Mátyás utca 45.) A panaszokat az Üzemeltető 

köteles 30 napon belül kivizsgálni és a vizsgálat eredményéről a panasztevőt tájékoz-

tatni. 

(3) A temető rendeltetésszerű használatához szükséges tárgyi és infrastrukturális fel-

tételek körében 

az Üzemeltető 

a) temetői utak használatát, 

b) vízvételi lehetőséget, 

c) hulladék tárolókat, 

d) illemhelyet, 

e) ravatalozót, 

f) elektromos áramot, 

g) a halottak ideiglenes elhelyezésére szolgáló hűtőt, 

h) a temető előtti területen parkolást biztosít. 

 

A temető és ravatalozó használatának szabályai 

 

4. § 

 

(1) A 3. § (3) bekezdés a)–h) pontjában foglaltakat a temető rendeltetésszerű haszná-

latával összefüggésben bárki térítésmentesen veheti igénybe. 

(2) A temető használati rendjét a rendelet az 1. melléklet tartalmazza. 

 

5. § 

 

(1) Ravatalozni csak a temetőben arra kijelölt helyen szabad. A ravatalozót a temetés 

megkezdése előtt legalább 1 órával ki kell nyitni. 

(2) Az elhunytak temetőn belüli szállítását, ravatalozását, eltemetését a legnagyobb 

körültekintéssel, kímélettel, a kegyeleti szokások betartásával kell végezni. 
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(3) A ravatalozó használatáért, a halott átvételéért és hűtéséért díjat fizetni nem kell. 

 

 

 

A temetési hely gazdálkodás szabályai 

 

6. § 

 

(1) A halottat eltemetni, az elhamvasztott halott maradványait elhelyezni az Üzemel-

tető képviselőjével történt előzetes egyeztetés után lehet. 

(3) A temetési hely feletti használati jogot az Üzemeltető biztosítja. A sírhely feletti 

használati jog további jogügylet tárgyát nem képezheti. 

(4) A Köztemetőben temetkezésre szolgáló sírhelyek fajtái: 

a) egyes sírhely (szimpla és mélyített), 

b) kettes sírhely, 

c) sírbolt, (kripta) 

d) urnasírhely, 

e) urnasírbolt. 

(5) A (4) bekezdés b) pontja szerinti sírhelyen új sírhelyet kialakítani nem lehet. 

(6) A temető területének tagolását, parcelláinak felosztását a 2. melléklet tartalmazza. 

(7) Az Üzemeltető az egységes gondozás céljából 

a) a mesterséges vagy spontán abortusz folytán távozó magzat, csonkolt testrész, em-

beri szerv, szervmaradvány eltemetésére a 4. számú parcellát, 

b) az urnasírhelyek részére a 3. számú parcellát, 

c) az urnasírboltok elhelyezésére a 4. számú parcellát jelöli ki. 

 

7. § 

 

(1) A temetési helyek használati ideje nem kerül meghatározásra. 

 

8. § 

 

(1) A sírhely feletti rendelkezési jogról való lemondás esetén a sírhely felett rendelke-

zésre jogosult személy köteles a sírhelyen általa létesített építményeket, így különö-

sen a sírjelet (síremlék), a betonalapot, a kerítést eltávolítani és a temető területéről 

elszállítani, valamint sírbolt esetén annak biztonságos fedéséről gondoskodni. 

(2) Az elbontási kötelezettségre, valamint a hátrahagyott építményre vonatkozóan az 

üzemeltetőt megtérítési kötelezettség nem terheli. Ez nem érinti a rendelkezésre jogo-

sult elviteli jogát. 

 

9. § 

(1) Az Üzemeltető a Törvény 18. §-ában és a Korm. rendelet 41. §-ban meghatározot-

tak szerint köteles vezetni a temetői nyilvántartásokat. 
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(2) A nyilvántartás naprakész vezetését megalapozó kérelmeket az 3-4. mellékletek 

tartalmazzák. 

 

 

A sírhelyek méretezésére, a sírjelek alkalmazására, a kegyeleti tárgyak 

és növényzet elhelyezésére és a sírgondozásra vonatkozó szabályok 

 

10. § 

 

(1) A temetési helyek méretei: 

a) felnőtt egyes sírhely hossza 2,1 m, szélessége 0,9 m, mélysége 1.6 m; 

b) felnőtt mélyített sírhely hossza 2,1 m, szélessége 0,9 m, mélysége 2,1 m 

c) 14 éven aluli gyermek sírhely hossza 1,3 m, szélessége 0,6 m, mélysége 1,6 m; 

d) urnasírhely hossza 0,8 m, szélessége 0,6 m, mélysége 1 m; 

e) a sírbolt 

ea) földfelszín feletti hossza 3,0 m, szélessége 2,5 m 

eb) földfelszín alatti hossza 2,1 m, szélessége 0,9 m, mélysége 2,6 m 

f) urnasírbolt hossza 2 m, szélessége 1,5 m 

(2) A sírhant (sírdomb) magassága legfeljebb 0,5 m lehet. A sírhely felhantolása nem 

kötelező. 

(3) A felnőtt sírhelytáblába 14 éven aluli gyermek is temethető. Ilyen esetben a sír 

méreteinek a felnőtt sír méreteivel azonosnak kell lennie. 

(4) A síremlék körül létesített járda magassága a talajszinttől mért legfeljebb 15 cm, a 

sírkeret magassága a járda szinttől mért legfeljebb 40 cm lehet. 

(5) Az egy sorban elhelyezkedő sírhelyek egymás közötti távolsága 60 cm. 

 

11. § 

 

(1) A temetési hely megjelölésére szolgáló síremléket (sírjel) szilárd alapra kell elhe-

lyezni. 

(2) Az alapozási munkát a 5. melléklet szerinti lapon kell bejelenteni. 

(3) Szegélykő, síremlék, sírbolt nem terjedhet túl az erre a célra megállapított terüle-

ten. 

(4) A sírhelyeket – ide nem értve a sírboltot és urnasírboltot - kifalazni, kibetonozni 

nem lehet. 

(5) Amennyiben a sírjel vagy a sírbolt a biztonságos használatot veszélyezteti, az 

Üzemeltető a rendelkezni jogosultat a sírjel vagy a sírbolt helyreállítására hívja fel. 

Amennyiben a veszélyeztető állapot megszüntetéséről a rendelkezni jogosult a felhí-

vás ellenére nem gondoskodik és a sírjel vagy sírbolt állapota elháríthatatlan veszély-

lyel, vagy kár veszéllyel fenyeget, az Üzemeltető – a rendelkezésre jogosult egyidejű  

értesítése mellett és annak költségén - gondoskodik a veszély elhárításáról. 
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12. § 

 

(1) A síremlék, sírbolt, urnasírbolt helyének kitűzését az Üzemeltető képviselője a ki-

vitelező vállalkozó jelenlétében a helyszínen végzi el a 6. melléklet szerint. 

(2) A sírbolt az építési hatóság engedélye nélkül létesíthető. 

(3) A sírboltba azon személyek temethetők el, akiket a rendelkezni jogosult a sírbolt-

könyvbe bejegyeztetett, vagy végrendeletében arról így rendelkezett. Ilyen bejegyzés, 

vagy rendelkezés hiányában a sírboltba - annak befogadóképességére tekintettel - az 

elhalt hozzátartozói az elhalálozás sorrendjében temetkezhetnek. 

(4) A sírboltba koporsóban annyi elhunyt személy temethető, ahány férőhelyesre azt 

építették. Ezen felül a sírboltba – kapacitásának és méretének figyelembevételével – 

urnák is elhelyezhetők. 

(5) A rátemetéskor elbontott síremléket a rendelkezésre jogosult, vagy megbízottja – 

amennyiben az elbontott, szétszedett elem vissza építésre nem kerül - köteles a szét-

szedést követően a temető területéről haladéktalanul elszállítani. 

 

13. § 

 

(1) A sírhelyre csak olyan egynyári és kétnyári vagy évelő lágyszárú virág ültethető, 

amelynek növekedési magassága nem haladja meg az 1,2 métert és nem terjed túl a 

sírhely határán. 

(2) A temető területén fákat csak az Üzemeltető ültethet. 

(3) Amennyiben a sírhelyre ültetett növény a sírhely határán túlnő, a sírhely felett 

rendelkezni jogosult köteles a növényt a sírhelyről eltávolítani. 

(4) Az egyes sírhelyek díszítésére szolgáló tárgyak, növények, koszorúk eltávolítását 

csak a rendelkezni jogosult, vagy megbízottja végezheti. 

(5) A sírhelyek gondozása során keletkező hulladék a sírhelyek között nem tárolható, 

azokat a kijelölt hulladéklerakóban kell elhelyezni. Építési anyag nem helyezhető el a 

növényi hulladéktárolókba. 

(6) A temetőben a sírhelyek között pad elhelyezése tilos. A rendelet hatályba lépése 

után létesített új sírhelyek kerítéssel nem határolhatók körül. 

(7) Tilos a sírhelyek környékét felásni, a talajt elhordani, vagy sír feltöltésére hasz-

nálni. 

(8) Tilos a sírokra elhelyezett kegyeleti tárgyakat, a díszítésre használt anyagokat, a 

sírokra ültetett növényeket beszennyezni, megrongálni, eltulajdonítani. 

A temetőben végzett kegyeleti szolgáltatások és egyéb vállalkozói tevékenység vég-

zésének rendje 

14. § 

 

(1) A temetőben a temetkezési szolgáltatásokat az a temetkezési szolgáltató láthatja 

el, amely a szolgáltatási tevékenység végzésére jogszabály szerint előírt engedéllyel 

rendelkezik, és a temető fenntartójának az adott temetkezési szolgáltatási tevékenysé-

gét előzetesen bejelentette. 
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(2) Az Üzemeltető összehangolja a temetkezési szolgáltatói tevékenységeket. Ennek 

során a temetés lebonyolítása céljából a temetői létesítmények, így különösen a rava-

talozó használatát a temetési napokon igény szerint és bejelentési sorrend alapján biz-

tosítja. 

 

 

(3) A temetőben egy időben egy temetés tartható. Az ugyanazon napon tartandó teme-

tések között legalább 1 óra különbséget kell tartani. 

(4) A temetkezési szolgáltatók kötelesek együttműködni a szolgáltatás zavartalan le-

bonyolítása érdekében az Üzemeltetővel, más szolgáltatókkal és az érdekeltekkel. 

(5) Köztemetés esetén a temetés módját az Önkormányzat határozza meg. 

 

15. § 

 

(1) A temető területén külön jogszabályban meghatározott ipari és szolgáltató tevé-

kenység végzésére nem lehet telephelyet létesíteni. 

(2) A temető teherforgalmi nagykapuját zárva kell tartani. A kapu nyitását a temető-

ben munkát végző temetkezési és egyéb szolgáltatók az Üzemeltető képviselőjétől 

kérhetik. A munka végeztével a szolgáltatók távozásukat is kötelesek bejelenteni. 

(3) Építőanyagnak a temetőbe való beszállítására, építési vagy bontási munka meg-

kezdésére az Üzemeltető képviselőjénél a tevékenységet legalább 5 nappal megelőző 

bejelentés alapján van lehetőség. 

(4) A munkavégzés előzetes bejelentése nélkül az Üzemeltető a temetőbe munkavég-

zés céljából való belépést megtiltja. 

(5) Az Üzemeltető engedélye nélkül, vagy attól eltérő módon végzett munka esetén 

az Üzemeltető a sírhely felett rendelkezni jogosultat megfelelő határidő kitűzésével a 

sérelmezett állapot megszüntetésére hívja fel. 

(6) A temetési, búcsúztatási szertartás alatt a munkálatokat fel kell függeszteni. 

(7) A vállalkozó köteles az általa végzett munkák során visszamaradt földet, keletke-

zett törmeléket saját költségén legkésőbb a munka befejezésének lejelentéséig a köz-

temetőből elszállítani vagy elszállíttatni. Ennek elmaradása esetén az üzemeltető 

megfelelő határidő tűzésével jogosult és köteles a temetési hely feletti rendelkezési 

jog jogosultját felszólítani kötelezettsége teljesítésére. 

(8) A temető területéről sírkövet, síremléket és fejfát – vagyonvédelmi okokból – csak 

az Üzemeltetőnél tett előzetes bejelentés után szabad kivinni. 

(9) Csincse Község Önkormányzata temető fenntartási díjat nem állapít meg. 

 

16. § 

Ez a rendelet 2023. június 1-jén lép hatályba. 

17. § 

 

Hatályát veszti Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőről és 

a temetkezési tevékenységről szóló 2/2001. (I. 31.) önkormányzati rendelete. 
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4. Időszerű feladatok 

ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

a napirendben jelzettek szerint a nyári programokról szól. 

Kihívás Napja 

Kérte az alpolgármestert, ismertesse a programot. 

Majoros Attila Zsolt alpolgármester 

Ismertette a programot. Célul tűzte ki az idősebb korosztály megmozgatását. 

Gyermeknap 

A polgármester megkérte Kovácsné Dósa Juditot, ismertesse a programot. 

Kovácsné Dósa Judit képviselő 

Ismertette a programot. Ill. Elmondta, hogy a Mezőkövesdi Gyermekjóléti Szolgálat-

tól  ugrálóvárat kért és kapott térítésmentesen a Sportnapra. 

Sportnap 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

megkérte az alpolgármestert ismertesse a programot. Az ismertetés előtt szólt arról, 

hogy nemzetközi verseny helyszíne is lehetett volna Csincse – itt járt Fekete László 

erősember – felajánlotta, hogy Csincsén megszervezik a nemzetközi versenyt. Véle-

ménye szerint ez anyagilag és egyéb oldalról is nagy falat lenne Csincsének, ezért 

nem javasolja. 

 

Perhács Sándor képviselő 

szerint nem ezt a sportot szeretik a faluban. 

 

Lőrincz Attila képviselő 

szerint ez egy nagy lehetőség, nyitva kell hagyni, esetleg későbbi időpontban szpon-

zorokkal megvalósítható, idén véleménye szerint sem. 

 

Erősember témát lezárta a polgármester. 

 

Majoros Attila Zsolt alpolgármester 

A Sportnap programját ismertette. 

Hozzászólás nem volt. Következett a Közösségi Színtér használata. 

Közösségi Színtér használata 

Egy hónap múlva visszatérnek rá. Minden képviselő átgondolja a használat lehetősé-

gét, díját addig. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta a Kincstári pénzügyi ellenőrzés zárása a következő, amit ma tárgyalni kell, 

pontosabban tájékoztatásul benyújtani a Képviselő-testület elé. 

Az írásos anyagot kiküldték, az anyag 18. oldalán található az egy éves ellenőrzés 

összefoglalása. 
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Az ott feltárt hibák nagy része kijavításra került, hiszen főleg az okozta a hibákat, 

hogy nem volt megfelelő végzettségű pénzügyes kolléganő, és így az aláírási jogo-

sultság nem volt meg. Szerencsére ez már megoldódott. 

Kérte a hozzászólásokat. 

 

Perhács Sándor képviselő 

Véleménye szerint az ellenőrzés során feltárt hibák egyáltalán nem jelentősek, gratu-

lál a kitartáshoz, a munkához. 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Megköszönte Perhács Sándor hozzászólásában elhangzottakat. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte a képviselőket, egyetértenek-e a Magyar Államkincstár által küldött el-

lenőrzési jelentésben foglaltakkal. Kérte, kézfelnyújtással szavazzanak. 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2023. (V.10.)határozata 

Csincse Község Önkormányzata 2022. évi kincstári ellenőrzéséről 

 

Tárgy: Csincse Község Önkormányzata 2022. évi kincstári ellenőrzéséről készült 

            jelentés elfogadása 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta a Ma-

gyar Államkincstár 2022. évi kincstári ellenőrzéséről készült jelentést, amely a hatá-

rozat mellékletét képezi. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatról értesítse a Magyar 

Államkincstárt. 

 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

Határidő: 2023. november 30. 

 

A Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlan önkormányzati tulaj-

donba adása. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy a Maradványvagyon-hasznosító Zrt. megkereséssel fordult az önkor-

mányzathoz, melyben a Magyar Falu Program keretében állami tulajdonban lévő in-

gatlanok tulajdonjogának ingyenes megszerzésének lehetőségét biztosítják. 
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Csincse községnek a 2513-as hrsz.-ú ingatlant ajánlották fel, mely a Jókai út egy ré-

sze. 

Véleménye szerint ezzel a lehetőséggel élni kell. Kérte a képviselőket, mondjanak vé-

leményt. 

 

Perhács Sándor képviselő 

Véleménye szerint ezzel a lehetőséggel élni kell. 

Több hozzászólás nem volt, szavazás következett. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte a képviselőket, hogy a Magyar Állam tulajdonában lévő Csincse belte-

rület 2513-as hrsz.-ú út tulajdonjogának megszerzésével kívánnak-e élni. Kérte, kéz-

felnyújtással szavazzanak. 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül döntöttek az in-

gatlan ingyenes tulajdonba adásának kérelmezéséről. 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2023. (V.10.)határozata 

Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlan önkormányzati tulajdonba 

kerülése 

 

Tárgy: Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlan önkormányzati tulaj-

donba kerülése 

 

Csincse Község Önkormányzata (3442 Csincse, Mátyás u. 45.) 

Képviseli: Lőrincz Imre Attila polgármester, törzsszám: 736075, adószám: 15736077-

2-05) döntött abban, hogy Csincse belterület 2513 hrsz.-ú kivett, saját használatú út, 

3033 m2 tulajdonjogának megszerzésével élni kívánnak, ingyenes tulajdonba adását 

kérelmezik. 

Az önkormányzat felhatalmazza Lőrincz Imre Attila polgármestert a tulajdonba adás-

sal kapcsolatban a szükséges intézkedés megtételére. 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

Határidő: a határozat megküldésére az ülést követő 5 nap 

 

Majd Lőrincz Imre Attila polgármester zárt ülést rendelt el.   

 

Kmf. 

 

Lőrincz Imre Attila                                                     Várnai Róbert 

polgármester                                                               jegyző megbízásából 

 

                                                                                    Burkus Imréné 

                                                                                    aljegyző 

15 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


